para eventos diversos promovidos pela Fundação Municipal de Esportes 
de Timbó, disponibilizando toda estrutura de atendimento, mão de 
obra, mobiliário, equipamentos, utensílios e demais objetos necessários, 
venda de tíquetes e limpeza do local. 

VALOR TOTAL DA CONCESSÃO 
R$ 84.480,00 (oitenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 29/07/2025 às 08h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Maior lance/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Não se aplica 

Leilão n.º 52/2025 FME (RETIFICADO) Página 2